



永城市医疗保障局“智慧医保+嵌入式纪检监察”医保基金智能监管平台项目合同

委托方（甲方）：永城市医疗保障局

受托方（乙方）：中国联合网络通信有限公司商丘市分公司

合 同 签 订 地：河南省商丘市永城市（区）



目 录

第一条	集成服务内容
第二条	合同价款及付款方式
第三条	项目实施管理
第四条	信息系统交付和验收
第五条	项目培训
第六条	知识产权和保密义务
第七条	违约责任
第八条	合同的解除和终止
第九条	通知与送达
第十条	不可抗力
第十一条	争议解决方式
第十二条	其他条款



根据《中华人民共和国民法典》及相关法律规定,甲乙双方在平等、自愿、公平、协商一致的基础上,就甲方委托乙方提供计算机信息系统集成服务的有关事宜协议如下:

第一条 集成服务内容

1. 甲方委托乙方提供系统集成服务(以下简称“本项目”),本项目的整体功能应当符合(如有,招标文件技术部分)本合同附件中约定的各项技术指标和技术参数要求。

2. 乙方提供的集成服务包括如下内容:

【√】硬件采购;【√】软件开发采购;【√】集成服务采购;【√】其他服务采购:具体采购服务内容及提供方式等详见附件。

3. 项目实施期限:自合同签订之日起,2026年9月底前完成系统上线。2026年10月底前完成系统调试、数据对接、试运行,2026年12月底前实现项目交付。

4. 乙方建设完成后,为甲方提供一年质保服务,一年后重新签订服务协议。

5. 乙方确保完成建设后正常使用,并与国家、省、市平台兼容,正常使用。

第二条 合同价款及付款方式

(一) 固定价款总额

(含税价)人民币 4180498.10 元,(大写: 肆佰壹拾捌万零肆佰玖拾捌元壹角),不含增值税的价款为人民币 3925167.71 元(大写:人民币 叁佰玖拾贰万伍仟壹佰陆拾柒元柒角壹分),增值税税款为人民币 255330.39 元(大写: 贰拾伍万伍仟叁佰叁拾元叁角玖分)。其中:

硬件采购(含税价)人民币 207590 元,(大写: 贰拾万柒仟伍佰玖拾元整),适用税率 13%;不含增值税的价款为人民币 183707.96 元(大写:人民币 壹拾捌万叁仟柒佰零柒元玖角陆分),增值税税款为人民币 23882.04 元(大写: 贰万叁仟捌佰捌拾贰元零肆分);

软件开发(含税价)人民币 3700000 元,(大写: 叁佰柒拾万元整),适用税率 6%;不含增值税的价款为人民币 3490566.04 元(大写:人民币 叁佰肆拾玖万零伍佰陆拾陆元零肆分),增值税税款为人民币 209433.96 元(大写: 贰拾万零玖仟肆佰叁拾叁元玖角陆分);

集成服务(含税价)人民币 20000 元,(大写: 贰万元整),适用税率 6%;



不含增值税的价款为人民币 18867.92 元(大写:人民币 壹万捌仟捌佰陆拾柒元玖角贰分), 增值税税款为人民币 1132.08 元(大写: 壹仟壹佰叁拾贰元零捌分);

工程服务(含税价)人民币 252908.1元, (大写: 贰拾伍万贰仟玖佰零捌元壹角), 适用税率 9%; 不含增值税的价款为人民币 232025.78 元(大写:人民币 贰拾叁万贰仟零贰拾伍元柒角捌分), 增值税税款为人民币 20882.32 元(大写: 贰万零捌佰捌拾贰元叁角贰分)

(二) 付款方式

本项目采用以下方式支付, 以人民币结算:

分期支付。具体支付期限及额度如下:

(1) 预付款: 本合同生效后 10 个工作日内, 甲方预付项目费用总额的 40%, 即(含税价)人民币 1672199.24 元(大写: 壹佰陆拾柒万贰仟贰佰玖拾玖圆贰角肆分);

(2) 初验款: 本项目系统全面上线, 试点稳定、功能全面达标后 10 个工作日内, 支付项目费用总额的 50%, 即(含税价)人民币 2090249.05 元(大写: 贰佰零玖万零贰佰肆拾玖圆零伍分);

(3) 终验款: 项目竣工验收合格、资料归档齐全后 10 个工作日内, 一次性支付项目尾款, 项目费用总额的 10%, 即(含税价)人民币 418049.81 元(大写: 肆拾壹万捌仟零肆拾玖圆捌角壹分)

3. 支付方式

(1) 甲方与乙方之间通过 银行转账 方式进行结算。

(2) 银行信息:

合同乙方: 中国联合网络通信有限公司 商丘 市分公司

开户名称: 中国联合网络通信有限公司商丘市分公司

开户行: 中国银行股份有限公司商丘分行

帐号: 257202398535

(三) 发票种类

1. 乙方提供发票种类如下:

☒ 增值税专用发票; ☐ 增值税普通发票; ☐ 服务业发票;

☐ 税局代开发票 _____; ☐ 其他发票: _____。



2. 本项目提供的发票应按照本合同约定内容, 乙方根据服务的不同区别开具。

第三条 项目实施管理

(一) 项目团队组建

甲乙双方应当指定人员分别组成项目团队, 负责项目实施。

(二) 项目信息与资料提供

1. 乙方有权向甲方有关职能人员调查、了解现有的相关信息和资料, 包括但不限于与项目有关的可研报告、背景资料等, 甲方应当予以配合。

2. 乙方认为甲方提供的信息和资料不符合本项目要求的, 有权要求甲方补齐、补正。甲方未按照约定补齐、补正, 也未作出合理解释的, 相应产生的工程质量、工期延误等法律责任由甲方自行承担。

(三) 项目实施及变更

1. 因甲方未提供场地、资料等原因, 导致乙方无法组织项目实施的, 乙方有权要求顺延工期, 并请求赔偿停工、窝工损失等。

2. 因乙方原因造成自身或任何第三人人身损害或财产损失的, 乙方应该承担损害赔偿责任。

3. 因乙方原因致使项目质量不符合约定的, 甲方有权请求在合理期限内修理/修复, 但是甲方完全理解系统集成项目在需求定义分析、系统设计、模块设计、软件实现、测试执行等阶段的高度复杂性。

4. 甲乙双方均有权在本合同履行过程中提出变更、扩展、替换或修改本项目内容的建议, 包括但不限于增加或减少系统的相应功能、提高有关技术参数、变更产品交付或系统安装的时间与地点等。

5. 本合同履行过程中的重大变更(包括但不限于信息系统性能、项目实施计划、合同价款、交付日期等的更改以及对材料、设备换用等), 甲乙双方应当以书面形式予以确定。

6. 项目实施过程中, 如甲方需要对项目设计等内容进行变更, 应该提前7日通知乙方, 并签署《需求变更确认单》; 如因甲方提出变更导致合同价款的增减, 双方应另行签署补充协议, 并顺延合理工期。

7. 如乙方基于甲方利益、社会公共利益或项目安全考虑, 可以就变更技术方案、换用材料设备等提出合理化建议, 甲方应该于10日内给出决策意见, 紧急情况下,



乙方可在未经批准情形下自行组织实施，但是应该于事后10日内报备。

第四条 项目验收和交付

(一) 项目验收

1. 硬件设备验收。硬件设备交付后10个工作日内，甲乙双方应当共同对设备的规格、数量等状况进行检验，并记录检验情况，签署《到货证明》。如交付的硬件设备与约定不符的，乙方应当及时予以更换或补足并重新提交检验。

2. 初步验收。项目具备初步交付条件时，乙方应该书面通知甲方进行初验，甲方应当自收到申请后10个工作日内提出书面验收意见，逾期未验收的，视为验收合格，经初验验收合格的，甲方应当签署《初验验收报告》；初步验收不合格的，乙方应当按照约定的要求整改并承担相应的费用。

3. 竣工验收

(1) 本项目整体功能符合招标文件的技术部分以及本合同附件中规定的各项技术指标和技术参数要求，具备竣工验收条件时，乙方应当书面通知甲方组织竣工验收。

(2) 甲方应当自收到竣工验收通知后5个工作日内组织竣工验收，并在验收后2个工作日内出具竣工验收报告或提出整改意见。甲方提出整改意见的，乙方应当及时整改并承担由自身原因造成整改的费用。

(3) 验收通过后甲方应向乙方出具《竣工验收报告》，甲方无正当理由未在约定期限内组织验收或提出书面修改意见的，自期限届满之日起视为本项目竣工验收合格。

(二) 项目交付

1. 乙方应当按照本合同及附件约定的内容进行交付，交付内容涉及文档与文件的应当包括纸质及电子版式并可供阅读。如约定甲方可以使用或拥有某软件源代码的，乙方应当同时交付该软件的源代码。

2. 乙方应当在每项交付2个工作日前以书面方式通知甲方，甲方应当在接到通知后及时安排交付事宜。

3. 因甲方原因导致交付不能按时进行的，乙方可相应顺延交付日期，造成乙方损失的，甲方应当承担赔偿责任。

第五条 项目培训



1. 乙方应当根据项目实施计划、进度和系统实际运行的需要,及时培训甲方技术人员。培训目标为甲方技术人员能够熟练掌握系统的操作技能和日常的维护技能。

2. 乙方培训时应当提供设备、系统操作说明和日常维护说明等技术资料。如未能达到培训目标的,乙方应当按照甲方的要求提供1次再培训。

第六条 知识产权和保密义务

(一) 知识产权

1. 甲乙双方应当对本合同所涉及的各种软件的知识产权进行约定,以保证本项目使用的软件不会侵犯对方或第三方的知识产权。

2. 甲方保证,对本项目中选用的甲方原有软件拥有相应的使用、修改、升级的权利,严格遵守知识产权及软件版权保护的法律、法规,并在本合同所约定的范围内使用本信息系统,否则应当承担相应的法律责任。

3. 乙方保证,对于其提供的软件系统拥有知识产权或已获得权利人的授权,本项目使用乙方提供的软件不会侵犯第三方的合法权益,否则乙方应当负责处理索赔或涉诉等各项事宜,造成甲方实际经济损失的,乙方应当承担赔偿责任。

4. 对于乙方许可甲方使用的软件,双方应当明确约定甲方拥有的使用权、修改权、升级权的具体内容。甲方应当依约定使用,不得超出约定范围。除本合同另有约定外,甲方不得将被许可使用的软件再许可第三方使用。

5. 本合同项下基于本项目新产生的全部成果的所有权和知识产权归甲方所有。未经甲方书面同意,乙方不得擅自使用,亦不得向第三方披露。

(二) 保密义务

1. 保密期限为本合同履行期间及本合同终止后5年。

2. 在保密期限内,甲乙双方均有为对方保密的义务。甲乙双方保证,因履行本合同所获得的对方商业秘密,仅用于履行本合同项下的义务,并只为履行本合同的相关人员所知悉。任何一方的相关人员违反保密义务的,由该人员所属一方承担全部法律责任;但法律另有规定的除外。

3. 本合同履行完毕后,甲乙双方均应当按照对方要求,处理所获得的对方有关资料信息或电子文档。

第七条 违约责任



本合同生效后,甲乙双方均应当全面履行合同义务。任何一方违约,均应当按照约定承担违约责任,并赔偿对方由此受到的损失。其中:

(一) 乙方逾期履约或不履约责任

1. 乙方无正当理由逾期交付,每逾期一月,乙方应当向甲方支付逾期部分价款1‰的违约金,但违约金总数不得超过合同总价款的5‰。

2. 乙方不履行合同或交付的信息系统存在重大缺陷以致无法实现合同目的的,甲方有权要求乙方继续履行或解除合同。

(二) 甲方逾期付款责任

1. 甲方逾期付款,每逾期一月,甲方应当向乙方支付合同总价款的1‰,但违约金总数不得超过合同总价款的5‰。

2. 逾期付款超过180日的,视为甲方不履行,乙方有权要求甲方继续履行或解除合同,并请求赔偿经济损失。

3. 合同签订后,如需解除合同,须经合同双方协商一致。单方面终止合同,终止方应支付合同总金额5%的违约金。

(三) 双方违反知识产权义务责任

任何一方违反本合同所约定的知识产权义务,未经对方书面同意,将对方享有知识产权的有关技术成果、计算机软件、源代码、数据信息、技术资料和文档擅自向第三方披露、转让或许可使用的,违约方除应当立即停止违约行为外,还应当赔偿由此给对方所造成的损失,如损失无法准确计算的,违约方应当支付相应违约金。

(四) 双方违反保密义务责任

任何一方违反本合同所约定的保密义务,违约方应当支付相应违约金。

第八条 合同的解除和终止

1. 本合同生效后,除法律法规和本合同另有规定外,任何一方不得随意单方变更或解除合同,否则应当承担违约责任。

2. 甲乙双方各自履行完毕本合同的全部义务后,本合同终止。

第九条 通知与送达

1. 合同各方一致确认以下通讯地址和联系方式为各方履行合同、解决合同争议时向接受其他方商业文件信函或司法机关文书的送达地址和联系方式。

2. 合同各方均承诺:上述确认的通讯地址和联系方式真实有效,如有错误,导



致的商业信函和诉讼文书送达不能的法律后果由己方承担。

3. 本合同项下任何一方向对方发出的通知、信件、数据电文等，应当发送至本合同下列约定的地址、联系人和联系方式。一方当事人变更名称、地址、联系人或联系方式的，应当在变更后五日内及时书面通知对方当事人，对方当事人实际收到变更通知前的送达仍为有效送达，电子送达与书面送达具有同等法律效力。

4. 合同各方均明知：因载明的地址有误、或未及时告知变更后的地址、或者当事人和指定接收人拒绝接收等原因，导致相关文书及诉讼文书未能实际被接收的、邮寄送达的，以文书退回之日即视为送达之日。一方当事人向对方所发出的书面函件，应以挂号信或特快专递的方式邮寄，函件签收的，以函件签收为送达，函件未签收的，以邮件寄出（以邮戳为准）后的第二日视为送达；发出的短信/传真/微信/电子邮件，自前述电子文件内容在发送方正确填写地址且未被系统退回的情况下，视为进入对方数据电文接收系统，即视为送达；被系统退回且非发件方原因的，则以前述电子文件退回之日视为进入对方数据电文接收系统，即视为送达。若送达日为非工作日，则视为在下一工作日送达。

5. 本合同约定的合同各方的联系地址、联系人、联系方式为各方工作联系往来、法律文书及争议解决时人民法院/仲裁机构的法律文书送达地址，人民法院/仲裁机构的诉讼文书（含裁判文书）向任何合同任何一方当事人的上述地址送达的，视为有效送达。当事人对电子通信终端的送达适用于争议解决时的送达。

6. 通知与送达条款的适用范围包括合同各签约方非诉时各类通知、协议等文件以及就合同发生纠纷时相关文件和法律文书的送达，同时包括在争议进入仲裁、民事诉讼程序后的一审、二审、再审和执行程序。

7. 本合同中的通知送达、结算、违约责任等解决争议条款为独立条款，即使本合同变更、撤销、解除、终止或认定无效的，该条款约定依然有效。

甲方地址：永城市东城区文化路北段 491 号 乙方地址：商丘市睢阳区神火大道
东南京路南通信大楼

联系人：司俊合

项目经理：崔化林

联系电话：15239927333

联系电话：15637005587

邮 箱：15239927333@139.com

邮 箱：15637005587@wo.cn



第十条 不可抗力

1. 本条所述的“不可抗力”指的是下列不能预见、不能控制的事件，但不包括乙方的违约或疏忽，这些事件主要包括重大自然灾害（洪水、台风、地震、泥石流等）、政府行为、重大社会非正常事件（比如疫情、战争等）。

2. 一方当事人因不可抗力不能按照约定履行本合同的，根据不可抗力的影响，可部分或全部免除责任，但是法律另有规定的除外。但应当及时告知对方，以减轻可能给对方造成的损失，并自不可抗力结束之日起15日内向对方当事人提供证明。

3. 当事人迟延履行后发生不可抗力的，不免除其违约责任。

第十一条 争议解决方式

本合同项下所发生的争议，由双方协商解决，协商不成的，任意一方选择以下方式解决：

向甲方住所地有管辖权的人民法院提起诉讼。

第十二条 其他条款

1. 本合同自双方签字盖章之日起生效。

2. 本合同一式肆份，其中甲方贰份，乙方贰份，具同等法律效力。

3. 本项目招标文件（如有招标，包括投标文件、中标通知书）、本合同附件以及合同履行过程中形成的各种书面文件，经双方签署确认后为本合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力，解释的顺序除有特别说明外，以文件生成时间在后的为准。

4. 如遇国家税收政策调整，则按照调整后内容执行。

5. 本合同未尽事宜，双方可协商签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

（以下无正文）



甲 方: 永城市医疗保障局

法定代表人/授权代表人:

日 期: 2026 年 8 月 20 日



乙 方: 中国联合网络通信有限公司商丘市分公司

法定代表人/授权代表人:



日 期: 2026 年 8 月 20 日





附件一：项目清单

序号	名称	品牌、型号	单位	数量	单价	总价	税率
(一) 软件开发							
1	智能审核规则引擎基础平台	联通、定制	项	1	380000	380000	6%
2	知识库建设与升级	联通、定制	项	1	380000	380000	6%
3	重点场景规则建设与升级	联通、定制	项	1	380000	380000	6%
4	建立分级预警与响应机制	联通、定制	项	1	280000	280000	6%
5	知识库运营维护机制	联通、定制	项	1	330000	330000	6%
6	两定机构规范化管理	联通、定制	项	1	200000	200000	6%
7	数字化监控展示	联通、定制	项	1	300000	300000	6%
8	嵌入式纪检监察+医保基金再监督同步监督	联通、定制	项	1	290000	290000	6%
9	嵌入式纪检监察+医保基金再监督监管模型定制	联通、定制	项	1	410000	410000	6%
10	第三方接口对接	联通、定制	项	1	300000	300000	6%
11	接口联调	联通、定制	项	1	130000	130000	6%
12	AI 医保智能监管应用拓展	联通、定制	项	1	320000	320000	6%
(二) 硬件设备							
1	工控机	主机: Jwipc、智微华光 E700-ED0541 显示器: Jwipc、J24-1FPB	台	8	4000	32000	13%
2	室内全彩 LED 显示屏	dahua、DH-PHSIA1.5-YSH	m²	10	5000	50000	13%
3	视频处理器	浙江大华、DH-LAC8	台	1	4500	4500	13%
4	配电箱	中祥、ZX15-3L	套	1	1000	1000	13%
5	HDMI 线	华维天纪、定制	条	2	200	400	13%



6	主屏结构	联通、定制	m²	10	450	4500	13%
7	天花喇叭	itc、TS-208R	只	16	1000	16000	13%
8	专业功放	itc、KP-G2200B	台	4	3000	12000	13%
9	AI 音频处理器	itc、TS-AI880	台	1	5000	5000	13%
10	数字音频处理器软件	itc、V3.056	套	1	3000	3000	13%
11	调音台	itc、KP-14PFX-4	台	1	9000	9000	13%
12	AI 智慧混音器	itc、KP-P1604	台	1	8000	8000	13%
13	无线话筒	itc、T-592UH	套	2	3000	6000	13%
14	话筒呼叫控制嵌入软件	itc、V1.32	套	2	2000	4000	13%
15	无线话筒	itc、T-598UD	套	2	9000	18000	13%
16	天线分配器	itc、T-59FP	套	2	2000	4000	13%
17	话筒天线	itc、T-59TS	套	2	2000	4000	13%
18	电源管理器	itc、KP-DY08	台	2	2000	4000	13%
19	机柜	itc G36042	台	1	3000	3000	13%
20	音频连接线	itc、T-G1.8	根	30	25	750	13%
21	音频连接线	itc、T-P5	根	4	80	320	13%
22	变压器	itc、T-97060	只	4	30	120	13%
23	断路器（空开）	德力西电气、DZ47sLES	个	2	200	400	13%
24	金银线 300 芯*2	华维天纪、定制	米	200	5	1000	13%
25	音频线	华维天纪、RVV2*1.0	米	200	2	400	13%
26	电源线	华维天纪、RVV3*1.5	米	200	2	400	13%
27	六类非屏蔽网线	浙江大华、DH-PFM1920I-6U N	米	900	2	1800	13%
28	网络控制器	信锐、SIG-5200	台	1	6000	6000	13%
29	24 口接入交换机	信锐、RS3320-28M-SI-24T-V2	台	1	5000	5000	13%
30	吸顶 AP	信锐、NAP-3625-X(SR)-V2	台	3	1000	3000	13%
集成服务							
1	集成服务费	联通、定制	项	1	20000	20000	6%
基础配套设施施工							
1	基础配套设施施工	联通、定制	项	1	252908.1	252908.1	9%
总价：¥4180498.10 元							

